
306681-2025 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 306681-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Gaz ziemny – "Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do budynku krytej pływalni 
przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 20a w Kaliszu, będącej własnością „AQUAPARK 
KALISZ” sp. z o.o. w Kaliszu, ul. Sportowa 10"
OJ S 91/2025 13/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "AQUAPARK KALISZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
E-mail: zamowieniapubliczne@park-wodny.kalisz.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: "Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do budynku krytej pływalni przy ul. Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego 20a w Kaliszu, będącej własnością „AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o. w 
Kaliszu, ul. Sportowa 10"
Opis: 1. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320 ze zm.), zwanej dalej "ustawą PZP”, „ustawą Pzp” lub „Pzp", „PZP”, oraz niniejszej 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej "SWZ". 2. Szacunkowa wartość zamówienia 
przekracza kwotę określoną w obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych 
wydanym na podstawie art. 3 ust. 2 Pzp. 3. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. 
procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. 4. Zgodnie z art. 257 Pzp, Zamawiający 
przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, 
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane. 5. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 6. 
Zamawiający nie przewiduje złożenia ofert wariantowych oraz w postaci katalogów 
elektronicznych. 7. Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej. 
8. Do postępowania stosuje się przepisy dotyczące zamawiania dostaw. 9. Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert częściowych. Ewentualny podział zamówienia na części wiązałby 
się z nadmiernymi trudnościami technicznymi, a potrzeba skoordynowania działań w 
przypadku podziału na części zagrażałaby prawidłowej realizacji całości zamówienia. W 
niniejszym zamówieniu nie sposób dokonać podziału kompleksowej dostawy paliwa gazowego 
pomiędzy rożnych Wykonawców w taki sposób, aby uniknąć konfliktu na etapie realizacji 
zamówienia. 10. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 i 8 Pzp. 11. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie 
zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy Pzp. 12. 
Zamawiający nie stawia wymagań w kwestii zatrudnienia w ramach umowy o pracę, o czym 
mowa w art. 95 Pzp. 13. Zamówienie realizowane będzie w formule zamówienia 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/306681-2025
mailto:zamowieniapubliczne@park-wodny.kalisz.pl


306681-2025 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

podstawowego z prawem opcji, zgodnie z art. 441 ustawy pzp. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo skorzystania z opcji zwiększenia lub zmniejszenia zakresu zamówienia o maksymalnie 
30% w stosunku do ilości określonej jako zamówienie podstawowe. Prawo opcji może być 
zrealizowane w zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. 14. Skorzystanie z 
prawa opcji nastąpi poprzez jednostronne oświadczenie woli Zamawia-jącego przekazane 
Wykonawcy w formie pisemnej lub elektronicznej. Wykonawcy nie przysługuje żadne 
roszczenie wobec Zamawiającego w przypadku niewykorzystania prawa opcji lub 
wykorzystania go w części. Wskazane ilości mają charakter szacunko-wy i nie stanowią 
zobowiązania do ich pełnego zrealizowania.
Identyfikator procedury: 7f9933ec-ade2-4b22-998d-b9918018d6dd
Wewnętrzny identyfikator: PW.ZP-1/IV/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 20 a  
Miejscowość: Kalisz
Kod pocztowy: 62-800
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: "Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do budynku krytej pływalni przy ul. Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego 20a w Kaliszu, będącej własnością „AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o. w 
Kaliszu, ul. Sportowa 10"
Opis: W ramach niniejszego przedmiotu zamówienia Zamawiający zleca a Wykonawca 
przyjmuje obowiązek starannego działania w zakresie realizacji kompleksowej dostawy paliwa 
gazowego dla „AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o. Kaliszu, ul. Sportowa 10, w obiekcie 
należącym do Zamawiającego, krytej pływalni przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 20a w 
Kaliszu (62-800). Nr punktu poboru paliwa gazowego: 8018590365500089924520, grupa 
taryfowa W-5.1_PO. 2. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego typu E, obejmująca sprzedaż oraz dystrybucję do budynku zasilanego z 
istniejącej sieci gazowej D110 poprzez istniejące, modernizowane przyłącze D90 z 
przeznaczeniem na cele opałowe i technologiczne (centralne ogrzewanie, ciepła woda 
użytkowa , podgrzew wody basenowej, kogeneracja). 3. Kod Wspólnego Słownika Zamówień 



306681-2025 Page 3/7

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

(CPV): Główny kod CPV: Gaz ziemny 09123000-7 Dodatkowe kody CPV: Przesył gazu 
65210000-8 4. Przedmiot zamówienia będzie realizowany w okresie od dnia 1 stycznia 2026 
roku do dnia 31 grudnia 2027 roku (24 miesiące).
Wewnętrzny identyfikator: PW.ZP-1/IV/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z art. 441 ustawy Pzp, z „prawa 
opcji” określając realizację zamówienia minimalnie na poziomie 70% a maksymalnie na 
poziomie 130% wartości w ofercie, z zastrzeżeniem, że: 1) Zamawiający zastrzega, iż część 
zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem 
Zamawiającego. Zamawiający może nie skorzystać z prawa opcji, skorzystać z niego w 
mniejszym zakresie aniżeli określony powyżej, a Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu 
żadne roszczenia, co Wykonawca akceptuje poprzez podpisanie umowy, 2) Zamawiający 
może z prawa opcji korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej lub minimalnej 
wartości zamówienia podstawowego, o których mowa w niniejszym ustępie, 3) W przypadku 
skorzystania z prawa opcji wynagrodzenie płatne będzie w wysokości wynikającej z wartości 
dokonanej opcji, na zasadach przewidzianych w Umowie kompleksowej dla zamówienia 
podstawowego, 4) Skorzystanie z prawa opcji może nastąpić raz lub więcej razy i uzależnione 
będzie wyłącznie od potrzeb Zamawiającego i możliwości finansowych Zamawiającego, 5) 
Skorzystanie z prawa opcji może nastąpić w terminie do 6 miesięcy po podpisaniu Umowy 
kompleksowej i następuje poprzez złożenie przez Zamawiającego oświadczenia o 
skorzystaniu z prawa opcji.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Prymasa Stefana Wyszńskiego 20 a  
Miejscowość: Kalisz
Kod pocztowy: 62-800
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2026
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga



306681-2025 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium: Wymagane jest zezwolenie lub członkostwo w konkretnej organizacji dla umów o 
świadczenie usług
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia wymagania w 
zakresie spełniania tego warunku udziału w postępowaniu jeśli Wykonawca wykaże, że 
posiada: a) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
paliwami gazowymi, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, na podstawie 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266 z późn. zm.), 
b) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji 
paliwami gazowymi, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, na podstawie 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266 z późn. zm.) 
lub aktualną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług 
dystrybucji gazu ziemnego.

Kryterium: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu ryzyka zawodowego
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada ważne i opłacone ubezpieczenie 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niż 
1 000 000,00 zł;

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże należyte wykonanie w ciągu ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert (jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie) co najmniej dwóch zamówień obejmujących dostawę paliwa gazowego, z 
których każda dostawa obejmowała dostarczenie do odbiorcy co najmniej 1400 MWh w ciągu 
12 kolejnych miesięcy.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium ceny 
waga – 100 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081421

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081421
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081421
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081421


306681-2025 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 45 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 
(zwanego dalej: Prezesem Izby). Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści 
SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 5 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1 powyżej. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 
powyżej wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - 
Kodeks postępowania cywilnego, o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 
publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby 
Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 896 ze zm.) jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. 



306681-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu 
zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: "AQUAPARK KALISZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: "AQUAPARK KALISZ" 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: "AQUAPARK KALISZ" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Organizacja rozpatrująca oferty: "AQUAPARK KALISZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "AQUAPARK KALISZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: NIP: 6182107013
Numer rejestracyjny: REGON: 301188999
Adres pocztowy: ul. Sportowa 10
Miejscowość: Kalisz
Kod pocztowy: 62-800
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@park-wodny.kalisz.pl
Telefon: 625986700
Adres strony internetowej: https://park-wodny.kalisz.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/parkwodny_kalisz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:zamowieniapubliczne@park-wodny.kalisz.pl
https://park-wodny.kalisz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/parkwodny_kalisz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


306681-2025 Page 7/7

Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 8bc4101a-395a-467e-98b2-
962a545ba8e4-02

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zamawiający skraca termin związania ofertą z 90 na 45 dni liczony od daty składania 
ofert.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ef575b1a-0b42-4787-b7a7-b0007fdbb6fa  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/05/2025 11:44:01 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 306681-2025
Numer wydania Dz.U. S: 91/2025
Data publikacji: 13/05/2025


